Rozpocet obce Velky Valtinov na rok 2022
I. Rozpis rozpoctu pfijmi

Druh pFijma Paragraf Polozka K¢

Dan z prijm{ FO placend platci 1111 600 000
Dan z pfijmu FO placend poplatniky 1112 20000
Dan pfiml FO vybirana srazkou 1113 80 000
Dan z pfijmu pravnickych osob 1121 650 000
Dan za obec 1122 20 000
Dan z pfidané hodnoty 1211 1465 000
Poplatky za odpady 1345 80 000
Poplatky ze psd 1341 6 000
Spravni poplatky 1361 1000
Dan z hazardnich her 1381 15 000
Dan z nemovitych véci 1511 260000
Danové pfijmy celkem 3 197 000
Lesni hospodafstvi 1039 2117 185 000
Knihovna 3314 2111 1000
Bytove hospodéarstvi 3612 2132 66 000
Nebytové hospodarstvi 3613 2132 1000
Pronajem pozemkd 3639 2131 22 000
Prodej popelnic 3722 2112 1000
Odmeéna za zpétny odbér odpadd 3723 2111 40 000
Dividenda 6171 2142 15 000
Pfijaté uroky BU 6310 2141 1000
Nedanové pFijmy celkem 332 000
Prodej pozemk( 3639 3111 100 000
Kapitalové pfijmy celkem 100 000
Dotace na ¢innost mistni spravy 4112 71000
Invest.pfij.transfery ze St.fondu ZpP 4213 16 000 000
Dotace celkem 16 071 000

PRIIMY CELKEM

19700 000



Druh vydajd

Lesni hospodareni
Cestovni ruch

Mistni komunikace
Chodniky

Dopravni obsluZznost
Kanalizace

Knihovna

Kultura

Obnova pamatek

Rozhlas

Obcanské zaleZitosti
Détské hristé
Télovychova

Materfské centrum

Bytove hospodarstvi
Nebytové hospodafstvi
Verejne osvétleni
Komunalni sluzby

Svoz nebezpecného odpadu
Svoz komunélniho odpadu
Svoz separovaného odpadu
Varovny systém

Verejna zelen

Soc.pravni ochrana déti
Krizova opatfeni

Pozarni ochrana
Zastupitelstvo

Mistni sprava

Bankovni poplatky
Pojisténi

Platby dani, rezerva
Platby spolkim a sdruzenim
BEZNE VYDAJE CELKEM

Kanalizace vystavba
INVESTICNI VYDAJE CELKEM

PRIIMY
VYDAIJE

Il. Rozpis rozpoctu vydajl

Paragraf
1039
2143
2212
2219
2292
2321
3314
3319
3326
3341
3399
3412
3419
3421
3612
3613
3631
3639
3721
3722
3723
3744
3745
4329
5213
5512
6112
6171
6310
6320
6399
6409

2321

lll. Rekapitulace

Vyrovnany rozpocet

K¢
100 000
1000
150 000
120 000
17 370
400 000
70 000
20000
400 000
1000
20 000
4 000
40 000
500 000
20000
10 000
130 000
30 000
50 000
170 000
70 000
20 000
50000
3 000
37 000
40 000
560 000
350 000
9 000
55 000
238 630
14 000
3 700 000

16 000 000

16 000 000

19 700 000
19 700 000



